

Holch Invest A/S

**Vejlevej 15
7160 Tørring**

CVR-nr. 31 30 04 44

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/10 2019

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Invest A/S
Vejlevej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 30 04 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 11. marts 2008
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Rasmus Holch Kristensen
Steen Holch Kristensen
Ingrid Kristensen, formand

Direktion

Steen Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service, handel, produktions- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 64.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.152.558.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(24.251)	(114.090)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(52.605)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(76.856)	(114.090)
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(2.388)</u>
Resultat før skat		(76.856)	(116.478)
Skat af årets resultat	2	<u>12.474</u>	<u>3.358</u>
Årets resultat		<u>(64.382)</u>	<u>(113.120)</u>
Overført resultat		<u>(64.382)</u>	<u>(113.120)</u>
		<u>(64.382)</u>	<u>(113.120)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		858.195	0
Materielle anlægsaktiver under opførelse		<u>1.401.949</u>	<u>1.401.949</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.260.144</u>	<u>1.401.949</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.260.144</u>	<u>1.401.949</u>
Andre tilgodehavender		0	18.600
Udskudt skatteaktiv	5	17.738	6.165
Selskabsskat		<u>901</u>	<u>3.358</u>
Tilgodehavender		<u>18.639</u>	<u>28.123</u>
Likvide beholdninger		<u>27.564</u>	<u>13.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.203</u>	<u>41.920</u>
Aktiver i alt		<u>2.306.347</u>	<u>1.443.869</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>452.558</u>	<u>516.940</u>
Egenkapital	4	<u>1.152.558</u>	<u>1.216.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.196	206.929
Anden gæld		<u>24.490</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.789</u>	<u>226.929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.789</u>	<u>226.929</u>
Passiver i alt		<u>2.306.347</u>	<u>1.443.869</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	700.000	516.940	1.216.940
Årets resultat	0	(64.382)	(64.382)
Egenkapital 30. juni 2019	700.000	452.558	1.152.558

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.322
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>66</u>
	<u>0</u>	<u>2.388</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(901)	(3.358)
Årets udskudte skat	<u>(11.573)</u>	<u>0</u>
	<u>(12.474)</u>	<u>(3.358)</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse
Kostpris 1. juli 2018	0	1.401.949
Tilgang i årets løb	910.800	0
Kostpris 30. juni 2019	910.800	1.401.949
Årets afskrivninger	52.605	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	52.605	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	858.195	1.401.949

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 700 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(6.165)	(6.165)
Hensat i året	(11.573)	0
Overført til aktiver	<u>17.738</u>	<u>6.165</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank, er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i selskabets debitorer, varelager og driftsmateriel.